様式第３号（第６条関係）

年  月  日

  水戸市上下水道事業管理者 様

住 所

氏 名            印

電 話

水洗便所改造資金融資償還状況報告書

     年  月  日付け  第  号で交付の決定の通知を受けた水洗便所改造資金利

子補給金に係る融資の償還状況について，水戸市水洗便所改造資金利子補給金交付要項第６条

の規定により，次のとおり報告します。

記

１ 融資償還状況（    年  月  日から    年  月  日まで）

前 期 末 融

資 残 高

今 期 中 約 定 償 還 額

（元金と利子の合計）

今 期 中 の

繰 上 償 還 額

今 期 末 現 在

融 資 残 高

 円  円 円  円

２ 添 付 書 類

  融資に係る償還を証明する書類